[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	09.04.2018

	№ 288-52-01-06

	г. Киров

О некоторых мерах по противодействию коррупции
(в ред. распоряжения управления ветеринарии Кировской области
от 04.02.2021 № 201-Р)
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Законом Кировской области от 30.04.2009    № 365-ЗО «О противодействии коррупции в Кировской области», в целях выявления конфликта интересов, одной из сторон которого являются лица, замещающие должности руководителей кировских областных государственных бюджетных учреждений ветеринарии, в том числе с целью выявления их аффилированности коммерческим организациям, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить форму сведений о близких родственниках лиц, замещающих должности руководителей кировских областных государственных бюджетных учреждений ветеринарии, а также их аффилированности коммерческим организациям согласно приложению.
2. Лица, замещающих должности руководителей кировских областных государственных бюджетных учреждений ветеринарии, ежегодно, не позднее 30 сентября года, следующего за отчетным, представляют в управление ветеринарии Кировской области сведения по установленной форме.
3. Ведущему консультанту отдела юридической и кадровой работы Вахониной С.Л. ознакомить с настоящим приказом руководителей кировских областных государственных бюджетных учреждений ветеринарии под подпись и обеспечить прием сведений в установленный срок.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления ветеринарии Кировской области, начальника отдела по организационной и контрольной работе Терешихина Д.А.
Начальник управления                                                                   С.Ф. Чучалин

Приложение

к приказу начальника управления ветеринарии Кировской области

от _____________ № ____________
СВЕДЕНИЯ

о близких родственниках лиц, замещающих должности руководителей кировских областных государственных бюджетных учреждений ветеринарии, а также их аффилированности коммерческим организациям

1. Сведения о лице, замещающем государственную должность, должность государственной гражданской службы органов исполнительной власти Кировской области

Фамилия __________________________________________________________
Имя ______________________________________________________________

Отчество _________________________________________________________,
занимаемая должность ______________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

дата назначения на должность ________________________________________

2. Аффилированность коммерческим (некоммерческим) организациям:

2.1. Участвуете ли Вы в управлении коммерческой организацией?

(В случае положительного ответа необходимо указать наименование организации)? ______________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
2.2. Участвуете ли Вы в управлении некоммерческой организацией?

(В случае положительного ответа необходимо указать наименование организации)? _____________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Сведения о близком родстве или свойстве (супруги (в том числе бывшие), родители, дети, братья, сестры, супруги братьев и сестер, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) лица, замещающего государственную должность, должность государственной гражданской службы органов исполнительной власти Кировской области (если родственники изменяли фамилию, имя, отчество, необходимо указать их прежние фамилию, имя, отчество).

	Степень родства (свойства)
	Фамилия, имя, отчество, дата и место рождения
	Место регистрации и фактического проживания
	Место работы*, занимаемая должность, адрес местонахождения организации

*Для лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, указывается вид деятельности.

 «____»_______________  20___г. ________________

                                                                            подпись

__________________
_133703636.doc
[image: image1.png]